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Başlarken … 

Bilimsel çalıĢmalarda kaliteyi artırmak için çağdaĢ dünyaya uyum sağlamak 
oldukça önemlidir. Bu çerçevede yenilikçi, giriĢimci, üretken, yeni fikirler ortaya 
koyabilen, bilgisini paylaĢabilen, güçlükler karĢısında koĢulları zorlayarak çözüm 
üretebilen, genç ve dinamik bilim adamları yetiĢtirmek ve onların düĢünce ve 
fikirlerinin çağdaĢ dünya ile paylaĢımını sağlamak üniversitelerin en önemli görevidir. 
Farklı dergilerde editörlük, yazarlık ve hakemlik yapmıĢ ve yapmaya devam eden biri 
olarak, bu görevin özveri gerektiren bir çaba olduğunu en iyi bilenlerden biriyim. 
Üniversitemiz, bir yandan fiziki mekanlarını geliĢtirip nitelikli hale getirmekte, bir 
yandan öğrenci kapasitesini artırılmakta ve eğitim öğretim kalitesini iyileĢtirmekte 
iken, aynı zamanda bilimsel yayın faaliyetini de titizlikle sürdürmektedir.  

Bu çabanın bir ürünü olarak, istikrarlı bir Ģekilde yayınlanan Mustafa Kemal 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’ yayın hayatında 7. yıl ve 13. sayıya 
ulaĢmıĢ bulunmaktadır. 2008 yılından bu yana gösterdiği değiĢim ve geliĢim ile 
bilimsel kalitesini ve bilim dünyasına katkısını giderek artıran MKÜ Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dergisi, Türkiye’deki tüm üniversite kütüphanelerinden ve web sayfası 
aracılığıyla dünyanın her yerinden ulaĢılabilen önemli bir bilimsel dergi haline 
gelmiĢtir. Nitekim dergimiz 13. sayı ile de, farklı üniversitelerden birçok araĢtırmacı 
ve akademisyenin bilim dünyasına katkı sağlamasına imkan vermiĢtir. Bu bağlamda 
derginin gösterdiği geliĢimde emeği geçen, dergi editörüne ve yardımcılarına, Yayın 
Kurulu üyelerine, DanıĢma Kurulu üyelerine, hakemlik yapan ve yazılarıyla katkı 
sağlayan bilim adamlarına teĢekkür ediyor, katkılarının ve çalıĢmalarının artarak 
devem etmesini temenni ediyorum 

 
 
 

Prof. Dr. M. ġerefettin CANDA 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
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EDĠTÖR’DEN 

Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 7. yılında, 13. 
sayısı ile yayın hayatını sürdürmektedir. Dergimiz 9. sayısından itibaren web 
ortamında da yayımlanmaya baĢlandığından tıpkıbasımına dünyanın her yerinden 
ulaĢılabilmektedir. Değerli bilim adamlarımız tarafından dergimize yayımlanması 
amacıyla gönderilen bütün çalıĢmalar, titizlikle incelenmekte, en hızlı ve en verimli bir 
biçimde değerlendirilmesi yapılmaktadır. Hemen her sayıda belirttiğimiz gibi 
dergimize gönderilen çalıĢmaların daha hızlı biçimde değerlendirilebilmesi için 
değerli yazarların Enstitümüzün web sayfasında belirtilen dergi yazım kurallarına 
hassasiyetle uymalarını rica ediyorum.  

Dergimizde yayımlanan yazıların tüm iĢlemleri e-posta sistemiyle 
gerçekleĢtirilmektedir. Bu bağlamda yazıĢmalar  (sosyalbilimler@mku.edu.tr) ve 
mkusbe@yahoo.com adresleriyle yapılmaktadır. YazıĢmalarda her iki adresin birlikte 
kullanılması bazı teknik aksaklıkların önlenmesi açısından yararlı olmaktadır. Ayrıca 
dergiye gönderilen makaleler için dergimizin web sayfasında verilen “baĢvuru 
formu”nun makaleyle birlikte e-posta yoluyla gönderilmesi ayrıca yazar/yazarlar 
tarafından imzalanarak dergi yazıĢma adresine normal posta yoluyla ulaĢtırılması 
çok önemlidir. Aksi halde yayına kabul edilen yazıların yayım süreci 
gecikebilmektedir. 

Dergimize gönderilen makalelerin hakemlere gönderilmesi ve yapılması istenen 
değiĢikliklerin yazara iletilmesi, yayınlanma aĢamasına kadar her türlü iletiĢim e-posta 
yoluyla ve belirtilen koĢullara uygun bir Ģekilde gerçekleĢtirilmektedir. Bu bağlamda 
süreçte meydana gelen geliĢmeler konusunda ilgili yazarlara da bilgi verilmektedir.  

Dergimizin 13. sayısı çeĢitli alanlardaki (kamu yönetimi, yerel yönetimler, 
iĢletme, iktisat, eğitim, coğrafya, tarih, turizm) 26 makaleden oluĢmaktadır.  

Dergimizin yayın hayatına düzenli bir Ģekilde devem etmesinde gerekli desteği 
sağlayan ve bize yol gösteren Rektörümüz Sayın Prof. Dr. M. ġerefettin CANDA’ya 
teĢekkür ediyorum. Ayrıca ülkemizin birçok üniversitesinden farklı alanlarda 
çalıĢmalar yaparak dergimize katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, derginin basım 
öncesi hazırlıklarında özveri ile çalıĢan Enstitü personeline, dizgi ve baskı iĢlerinde 
özenli ve titiz çalıĢmalarıyla bize destek veren Pegem Akademi ekibine teĢekkür 
ediyorum. 

 

Doç. Dr. Yakup BULUT 

                                                                                           Editör 
 
 

mailto:sosyalbilimler@mku.edu.tr
mailto:mkusbe@yahoo.com
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